平成２７年８月１１日

上里町地域公共交通活性化協議会
会 長  高 野 正 道 様

上里町新コミュニティバス（仮称）
運行事業候補者選定委員会
委員長   小 暮 秀 夫

平成２７年度上里町新コミュニティバス（仮称）運行事業候補者選定
委員会の結果について

 標記の件について、別紙のとおり報告いたします。

資料１

上里町新コミュニティバス（仮称）運行事業候補者の選定について

町内または近隣に営業所もしくは事業所を有する交通事業者を対象に公募型プロポ

ーザルを実施しました。
※近隣とは、児玉郡市内の市町及び深谷市、熊谷市及び群馬県藤岡市、高崎市、玉村町、

伊勢崎市とする。
公募の結果３事業所から提案をいただき、上里町新コミュニティバス（仮称）運行事

業候補者選定委員会が、提出された業務提案書を元に総合的に評価し、以下のように運

行事業候補者が決定しました。

審査の流れ
（１）書類審査

実施日時 平成 27 年 7 月 31 日（金）
結  果 申請のあった 3 社全てが書類審査に合格

（２）プレゼンテーション審査
   実施日時 平成 27 年 8 月 10 日（月）
   実施場所 上里町役場 3 階 教育委員会室・行政委員会室
   結  果 運行事業候補者は株式会社協同観光バスに決定

審査の項目 配点
候補

者
2 位 3 位

運行の安全確保、円滑な業務に

ついて
280 点 212 194 169

利用者への対応について 175 点 133 125 96

価格について 175 点 113 132 116

上里町新コミュニティバス（仮

称）への提案 等
70 点 53 52 23

合   計 700 点 511 503 404